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Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 
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Příspěvek do 9. schůze Rady města Kuřimi konané dne 14.04.2021  
 
Zpráva o hospodaření za rok 2020 - MŠ Zborovská 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva o hospodaření 
B - přílohy  

 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referent - školství  
 
Vedoucí odboru: Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Důvodová zpráva:  
 

Ředitelka mateřské školy Mgr. Lenka Novotná předložila Radě města Kuřimi, dle Článku 6 oddílu D 
odst. 16 písm. e) zřizovací listiny Zprávu o hospodaření za rok 2020 včetně rozboru hospodaření 
(vizte příloha A, B).  
 
Náklady, výnosy i zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace se shodují s účetní 
závěrkou k 31.12.2020. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
bere na vědomí 
 
Zprávu o hospodaření za rok 2020 Mateřské školy Kuřim, Zborovská 887, okres Brno – venkov, 
příspěvkové organizace, se sídlem Zborovská 887/5, 664 34 Kuřim, IČO 70988293. 
 
 
Termín plnění: 30.04.2021 
Zodpovídá: Mgr. Hana Němcová - referent - školství 
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ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZA ROK 2020 

předaná zřizovateli do 31. 03. 2021 
 
Zřizovatel: Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ: 00281964 

Název organizace: Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 

Sídlo organizace: Zborovská 887/5, 664 34 Kuřim 

IČ organizace: 70988293 

Statutární orgán: Mgr. Lenka Novotná 

Předmět činnosti: mateřská škola, školní jídelna, školní jídelna – výdejna  

Místa výkonu činnosti: Zborovská 887/5, Jungmannova 887/26, Komenského 1011/28, Brněnská 1775/1, 

Kpt. Jaroše 147/1, Komenského 511/40, Tyršova 1255/56 

 

 2018 2019 2020 

Kapacita školy 458 458 458 

Kapacita školní jídelny 500 500 500 

Kapacita školní jídelny - výdejny 404 404 404 

Kapacita školní družiny  0 0 0 

Počet míst výkonu činnosti 7 7 7 

    

Počet tříd 20 20 20 

Počet žáků 448 448 448 

Přímé výdaje na vzdělávání - SR* (ÚZ 33353 + další 

přidělené prostředky z RP) 
23.425.808,00 28.598.731,48 31.455.230,00 

Provozní rozpočet - PR* (bez prostředků přidělených 

zřizovatelem navíc na investiční akce) 
6.171.000,00 6.522.200,00 6.495.900,00 

Celkový přepočtený počet zaměstnanců (SR + PR):  62,93 67,49 65,88 

z toho: 

1. přepočtený počet zaměstnanců (SR):  
59,74 64,74 65,16 

z toho: přepočtený počet ped. zaměstnanců  (SR): 37,65 38,64 39,28 

přepočtený počet neped. zaměstnanců (SR) 22,09 26,10 25,88 

2. přepočtený počet zaměstnanců (PR):  3,19 2,75 0,72 

z toho: přepočtený počet ped. zaměstnanců  (PR): 1,94 1,96 0 

přepočtený počet neped. zaměstnanců (PR) 1,25 0,79 0,72 

* SR – státní rozpočet, PR – provozní rozpočet, RP – rozvojový program 

 

OBSAH: 

 

1. Vyhodnocení hospodaření organizace 

2. Doplňková činnost  

3. Rozpočtová opatření – změny závazných ukazatelů 

4. Zlepšený výsledek hospodaření a návrh na jeho rozdělení do fondů / krytí ztráty 

5. Investiční akce v roce 2020 a jejich vyhodnocení 

6. Stav fondů k 31. 12. 2020 – vyhodnocení tvorby a čerpání fondů 

7. Stav bankovních účtů k 31. 12. – přehled 

8. Přehled přijatých darů v roce 2020  

9. Kontrolní činnost 

 

1. Vyhodnocení hospodaření organizace 

 

Náklady hlavní činnosti:  

 

Účet 501-411 - Spotřeba materiálu - tonery, kopírování kancelářský papír   112.617,25 
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Ke snížení nákladů došlo z důvodu uzavření MŠ v nouzovém stavu 17. 3. - 24. 5. 2020. Na nákup 

repasovaných tonerů MŠ realizuje výběrové řízení. Pro děti z MŠ nejsou učebnice a pracovní sešity, proto se 

materiály pro děti kopírují. 

Účet 502 - Spotřeba energie 

Elektřina             571.366,00 

Plyn              499.777,00 

Ke snížení spotřeby došlo z důvodu uzavření MŠ v nouzovém stavu. 

Účet 511 – Opravy a udržování       5.229.630,29 

Provedeny větší opravy např.: 

- úpravy zahrady Komenského       3.661,144,59 

- oprava dveří Brněnská             53.615,10 

- opravy příček a nábytku v budově Komenského        120.432,00 

- malířské práce            124.080,00 

Účet 512 – Cestovné                2.132,00 

Vzdělávací akce, školení pro zaměstnance, které prohlubují jejich znalosti (např. výchova dětí do 3let). 

Účet 518-341 - Ostatní služby - softwarové služby, servis PC        90.395,85 

Zastaralejší vybavení PC a tiskárny postupně nahrazujeme novými modely.   

Účet 518-361 - Ostatní služby - zpracování mezd        148.346,00 

K mírnému snížení nákladů došlo z důvodu snížení počtu asistentů pedagoga. 

Účet 518-411 - Ostatní služby           451.135,15 

Náklady se snížily z důvodu uzavření MŠ v nouzovém stavu. Čerpání účtu k nahlédnutí v účetnictví. 

 

Výnosy hlavní činnosti:  

 

Účet 648-311 - Čerpání fondu investic      4.528.671,41 

Provedeny větší opravy majetku, např.:  

- oprava zahrady Komenského       3.661.144,59 

- opravy příček Komenského          120.432,00 

- oprava dveří Brněnská             53.615,00 

Účet 649 – Ostatní výnosy z činnosti            43.875,35 

Zaúčtování: 

- respirátorů              38.318,70 

- ztracených čipů                2.100,00 

- přefakturace vody TJ Slovan              3.456,65 

 

Přidělené prostředky mateřská škola využívá na pokrytí aktuálních potřeb všech pracovišť, kdy přednost mají 

pravidelné platby. Využívá přidělené prostředky hospodárně, výsledek je způsoben plánováním a sledováním 

rozpočtu. 

 

2. Doplňková činnost 

 

 2018 2019 2020 

Hlavní činnost: 

náklady 37.307.898,36 44.513.027,85 46.847.238,28 

výnosy  37.307.898,36 44.513.027,85 46.847.238,28 

Výsledek hospodaření v hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 

Doplňková činnost: 

náklady 172.263,00 18.950,00 14.148,00 

výnosy  172.896,00 19,100,00 14.148,00 

Výsledek hospodaření v doplňkové činnosti 633,00 150,00 0,00 

 

Mateřská škola za rok 2020 nevykazuje příjem za doplňkovou činnost vaření cizím strávníkům, tudíž zisk je 

nulový. Vařilo se pouze pro děti zaměstnanců IZS v nouzovém stavu v době od 17. 3. do 24. 5. 2020, což je 
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uvedeno na účtu 501 ŠJ – spotřeba potravin, který je shodný s účtem 602 ŠJ – platby za odebrané obědy  ve 

výši 11.598,00 Kč. 

Výnosy z výpůjček nebytových prostor pro kroužky našich dětí 2.550,00 Kč se rovnají nákladům. 

 

3. Rozpočtová opatření – změny závazných ukazatelů 

 

Příspěvková organizace v roce 2020 žádala Zastupitelstvo města Kuřimi o rozpočtové opatření ve výši 

45.825,00 Kč z důvodu navýšení odpisů z nově pořízeného majetku. 

 

4. Zlepšený výsledek hospodaření a návrh na rozdělení do fondů 

 

Zlepšený výsledek hospodaření tvoří zisk z doplňkové činnosti za obědy pro cizí strávníky, který činí 3,00 Kč 

za oběd, nebyl v roce 2020 vytvořen. Z důvodu naplnění kapacity ŠJ není možné uskutečňovat doplňkovou 

činnost. 

Mateřská škola využívá všechny přijaté prostředky v rámci svých možností hospodárně a účelně. 

Vyrovnaný výsledek hospodaření je způsoben celoročním plánováním a sledováním rozpočtu. 

 

 2018 v Kč 2019 v Kč 2020 v Kč 

Zlepšený výsledek hospodaření celkem 633,00 150,00 0,00 

Návrh na rozdělení ZHV    

z toho: fond rezervní (min. 20% ZHV) 253,00 (40%) 60,00 0,00 

fond odměn (max. 80% ZHV) 380,00 (60%) 90,00 0,00 

úhrada ztráty za předchozí léta (z RF)*  0,00 0,00 0,00 

* RF – rezervní fond, ZHV – zlepšený výsledek hospodaření 

 

5. Investiční akce a jejich vyhodnocení v roce 2020 

 

Název investiční 

akce nebo opravy 

Akce 

realizovaná 

dle Plánu 

investic 

ANO/NE 

Plánovaná 

cena 

CELKEM 

Skutečná 

cena 

CELKEM 

Zdroje financování 

fond 

investic 

rozpočet 

org. 
zřizovatel 

jiné 

zdroje 

Auto Dacia ne 149.900,00 149.900,00 x    

oplocení MŠ 

Komenského 
ano 576.129,89 576.129,89 x    

úpravy zahrady MŠ 

Komenského 
ano 3.661.144,59 3.661.144,59 x    

Herní prvky 

zahrada MŠ 

Komenského 

ano 561.831,92 561.831,92 x    

oprava dveří 

Brněnská 
ne 53.615,10 53.615,10 x    

opravy příček a 

nábytku Komen. 
ne 120.432,00 120.432,00 x    

CELKEM 5.123.053,50 5.123.053,50     

 

6. Stav fondů k 31. 12. – vyhodnocení tvorby a čerpání fondů 

 

Název fondu Účet Stav k 31. 12. 2020 

Fond odměn 411 258.018,85 

FKSP 412 348.366,53 

Rezervní fond celkem 413 + 414 988.685,96 
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v tom: RF tvořený ze ZVH 413 441.958,67 

            RF z ostatních titulů 414 546.727,29 

Fond investic 416 966.162,60 

 

Fond odměn: Je tvořen přídělem ze ZVH za rok 2019                60,00 Kč 

FKSP: Je tvořen přídělem z hrubých mezd ve výši 2%        473.842,48 Kč 

Čerpání se řídí pravidly ve vnitřní směrnici, např.: 

- příspěvek na stravování            75.045,00 Kč 

- rekreaci            238.745,00 Kč 

- dary               18.000,00 Kč 

- den učitelů              16.120,00 Kč 

Rezervní fond: Je tvořen: 

- příjmem ze ZVH za rok 2019 ve výši                 90,00 Kč 

- přidělenými prostředky z rozvojového programu MŠMT „Personální podpora“    546.727,29Kč 

(účelově vázané) 

- blíže neučenými peněžitými dary           11.000,00 Kč 

Čerpání: 

- čerpání „Personální podpora“       1.192.846,26 Kč 

- dary               11.000,00 Kč 

- úhrada zhoršeného výsledku hospodaření v roce 2020 ve výši             351,94 Kč  

Použití RF nebylo zahrnuto do rozpočtu. 

Fond investic: Tvorba z odpisů ve výši       2.173.611,00 Kč. 

Čerpání na pořízení a opravy majetku       5.546.533,22 Kč 

Fondy jsou kryty na účtech organizace. 

 

7. Stavy na bankovních účtech k 31. 12.  

 

 Číslo účtu 2018 2019 2020 

běžný účet 1 27-7487100207/0100 6.053.223,73 6.900.917,89 3.052.176,83 

běžný účet 2 - kuchyň 7130641/0100 759.976,50 407.817,50 99.539,50 

spořicí účet 107-77855102470/100 4.016.499,52 4.017.685,41 3.018.656,97 

FKSP 24-7487110237 185.879,18 179.563,49 326.369,69 

CELKEM  11.015.578,93 11.505.984,30 6.496.742,99 

 

8. Přehled přijatých darů v roce 2020 

 

 

Typ daru 

(peněžní, 

nepeněžní) 

Účelovost daru 

(účelový, neúčelový) 

Částka v Kč 

(dle darovací smlouvy) 

Manželé Papouškovi peněžní neúčelový 5.000,- 

Musilová Pavla peněžní neúčelový 1.000,- 

Euroap itm s.r.o. peněžní neúčelový 5.000,- 

 

9. Kontrolní činnost 

 

Název kontroly: Kontrola OSSZ 

Datum kontroly: 2. 3. 2020 

Kontrolu provedl(a): OSSZ Brno-venkov 

Předmět kontroly: Kontrola plnění povinností zaměstnavatele 

v nemocenském pojištění 

Průběh kontroly, zjištění, navrhovaná opatření: Nebyly zjištěny nedostatky. 
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Název kontroly: Kontrola VZP 

Datum kontroly: 24. 3. 2020 

Kontrolu provedl(a): VZP Brno 

Předmět kontroly: Kontrola plateb pojistného na veřejné zdravotní 

pojištění 

Průběh kontroly, zjištění, navrhovaná opatření: Nebyly zjištěny závažné nedostatky. 

 

 

 

 

V Kuřimi dne: 31. 03. 2021 

 

 

 

Zpracovala: Martina Dudáková 

 

 

 

Schválila: Mgr. Lenka Novotná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozbor hospodaření – hlavní činnost 2018 – 2020, náklady a výnosy.  

Příloha č. 2 – Rozbor hospodaření – doplňková činnost 2018 – 2020, náklady a výnosy. 

Příloha č. 3 – Návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2020. 



Příloha č. 1

PČ SÚ Sk-AÚ Název skupiny analytického účtu Úč 2018 (1-12) Úč 2019 (1-12) Úč 2020 (1-12)

1 501 501-031 knihy, učebnice, pomůcky, DVD, CD, odborná literatura 468 465,90 455 612,90 404 712,78

1 501 501-032 ochranné pomůcky, pracovní obuv, oděv 48 823,00 62 449,40 16 039,00

1 501 501-033 ŠJ - spotřeba potravin 3 052 171,00 3 266 047,00 2 456 722,00

1 501 501-034 čistící, úklidové a hygienické prostředky 183 218,36 121 372,22 325 124,91

1 501 501-035 ŠJ - čistící, úklidové a hygienické prostředky 31 158,00 11 868,15 9 483,81

1 501 501-036 léky, zdravotnický materiál 6 488,00 3 703,00 3 747,00

1 501 501-037 předplatné, noviny, časopisy 6 568,00 1 794,00 3 872,90

1 501 501-038 materiál na opravy 33 137,00 54 372,00 79 609,20

1 501 501-040 pohonné hmoty 33 101,00 27 940,00 27 539,00

1 501 501-041 tonery, kopírování, kancelářský papír 232 635,30 193 775,12 113 305,80

1 501 501-042 kancelářské potřeby, reklamní předměty 53 729,51 65 341,59 81 663,08

1 501 501-043 DDHM - podrozvahová evidence 176 187,16 84 150,07 90 944,92

1 501 501-044 ostatní materiál jinde nezařazený 441 824,30 382 797,63 261 390,14

Náklady 1 501 - Spotřeba materiálu 4 767 506,53 4 731 223,08 3 874 154,54

1 502 502-031 elektřina 499 943,18 661 402,85 571 366,00

1 502 502-032 voda (vodné, stočné) 299 432,00 300 137,00 307 996,00

1 502 502-033 plyn 447 968,89 642 384,13 499 777,00

Náklady 1 502 - Spotřeba energie 1 247 344,07 1 603 923,98 1 379 139,00

1 511 511-031 opravy a údržba (též malířské, zahradnické práce atd.) 1 907 813,75 3 833 594,09 5 229 630,29

Náklady 1 511 - Opravy a udržování 1 907 813,75 3 833 594,09 5 229 630,29

1 512 512-031 cestovné 3 884,00 6 697,00 2 132,00

Náklady 1 512 - Cestovné 3 884,00 6 697,00 2 132,00

1 518 518-031 poštovné, kurýrní služby 7 881,00 3 465,00 4 172,00

1 518 518-032 telefonní poplatky 70 633,17 68 171,50 62 154,98

1 518 518-033 internet 11 197,00 16 704,00 16 704,00

1 518 518-034 softwarové služby, servis PC 60 388,25 74 265,80 90 395,85

1 518 518-035 kurzy, školení a vzdělávání 27 625,00 48 130,00 11 655,00

1 518 518-036 poradenské a právní služby, zpracování mezd, účetnictví 147 296,00 160 809,00 148 346,00

1 518 518-037 peněžní služby (bankovní poplatky) 31 074,50 31 947,00 27 142,00

1 518 518-038 likvidace odpadu 39 438,50 41 361,08 38 042,28

1 518 518-039 revize a servis 88 581,74 86 563,00 122 549,99

1 518 518-040 ostraha objektů 24 939,08 30 664,80 31 027,80

1 518 518-041 nákup služeb - ostatní 529 742,00 522 367,87 451 135,15

Náklady 1 518 - Ostatní služby 1 038 796,24 1 084 449,05 1 003 325,05

1 521 521-031 mzdové náklady - platy celkem 18 204 178,00 21 721 131,00 23 531 270,00

1 521 521-032 mzdové náklady - OON celkem 211 373,00 253 884,00 177 924,00

1 521 521-033 náhrady za DPN 95 652,00 115 897,00 189 255,00

Náklady 1 521 - Mzdové náklady 18 511 203,00 22 090 912,00 23 898 449,00

1 524 524-031 povinné odvody na zdravotní pojištění 1 649 659,00 1 966 148,00 2 130 323,00

1 524 524-032 povinné odvody na sociální pojištění 4 562 959,00 5 405 444,00 5 837 903,00

Náklady 1 524 - Zákonné sociální pojištění 6 212 618,00 7 371 592,00 7 968 226,00

1 525 525-031 povinné úrazové pojištění 76 657,00 91 194,00 98 868,00

Náklady 1 525 - Jiné sociální pojištění 76 657,00 91 194,00 98 868,00

1 527 527-031 povinné odvody - příděl do FKSP 365 996,63 436 740,59 554 154,18

Náklady 1 527 - Zákonné sociální náklady 365 996,63 436 740,59 554 154,18

1 549 549-031 pojištění budov a majetku 31 664,00 47 675,00 47 086,00

1 549 549-032 pojištění ostatní 20 745,00 9 526,00 9 526,00

1 549 549-033 ostatní náklady kromě pojištění 5 220,14 6 049,11 7 263,53

Náklady 1 549 - Ostatní náklady z činnosti 57 629,14 63 250,11 63 875,53

1 551 551-031 odpisy budov a ostatního majetku ve správě 1 823 893,20 2 149 248,50 2 254 443,00

Náklady 1 551 - Odpisy dlouhodobého majetku 1 823 893,20 2 149 248,50 2 254 443,00

1 558 558-031 DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 294 556,80 1 050 203,45 520 841,69

Rozbor hospodaření - hlavní činnost 2018 - 2020, náklady a výnosy (v Kč).

Název organizace: Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Sídlo: Zborovská 887/5, 664 34 Kuřim

IČ: 70988293

Statutární orgán: Mgr. Lenka Novotná

 (str. 1 z 3)



Náklady 1 558 - Náklady z drobného dlouhodobého majetku 1 294 556,80 1 050 203,45 520 841,69

1 602 602-031 poplatky od zákonných zástupců (úplata MŠ, ŠD) 1 503 294,00 1 630 996,00 1 316 323,00

1 602 602-032 ŠJ - platby za odebrané obědy 3 041 221,00 3 254 846,00 2 437 639,00

1 602 602-033 výnosy z prodeje služeb ostatní (fotofoltaika, atd.) 0,00 0,00 0,00

Výnosy 1 602 - Výnosy z prodeje služeb 4 544 515,00 4 885 842,00 3 753 962,00

1 648 648-031 čerpání fondu investic 1 282 280,31 3 602 948,25 4 258 671,41

1 648 648-032 čerpání rezervního fondu 1 187 261,50 640 731,10 351,94

1 648 648-033 čerpání rezervního fondu z ostatních zdrojů 4 733,00 3 000,00 11 000,00

1 648 648-034 čerpání fondu odměn 50 000,00 0,00 0,00

Výnosy 1 648 - Čerpání fondů 2 524 274,81 4 246 679,35 4 270 023,35

1 649 649-031 ostatní výnosy z činnosti jinde neuvedené 26 659,59 258 389,13 43 875,35

Výnosy 1 649 - Ostatní výnosy z činnosti 26 659,59 258 389,13 43 875,35

1 662 662-031 úroky z BÚ 1 714,60 1 185,89 971,56

Výnosy 1 662 - Úroky 1 714,60 1 185,89 971,56

1 672 672-031 SR - dotace na vzdělávání 23 425 808,00 27 901 512,24 31 455 230,00

1 672 672-033 EU - účelové dotace 607 914,36 684 972,24 665 842,52

1 672 672-034 ÚSC - příspěvek na provoz (vč. příspěvku na odpisy) 6 177 012,00 6 534 447,00 6 576 732,00

1 672 672-035 ÚSC - investiční příspěvek a příspěvek na opravy 0,00 0,00 80 601,50

Výnosy 1 672 - Výnosy územních rozpočtů z transferů 30 210 734,36 35 120 931,48 38 778 406,02

37 307 898,36 44 513 027,85 46 847 238,28

37 307 898,36 44 513 027,85 46 847 238,28

0,00 0,00 0,00

Poznámka:  - takto označený řádek podrobně popište, zdůvodněte ve ZoH za rok 2020 a porovnejte s předchozím rokem..

V Kuřimi dne: 31. 03. 2021

Zpracovala: Martina Dudáková

Schválila: Mgr. Lenka Novotná
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Příloha č. 2

PČ SÚ Sk-AÚ Název skupiny analytického účtu Úč 2018 (1-12) Úč 2019 (1-12) Úč 2020 (1-12)

2 501 501-033 ŠJ - spotřeba potravin 132 052,00 1 400,00 11 598,00

2 501 501-035 ŠJ - čistící, úklidové a hygienické prostředky 2 064,00 30,00 0,00

Náklady 2 501 - Spotřeba materiálu 134 116,00 1 430,00 11 598,00

2 502 502-031 elektřina 6 940,00 1 706,00 255,00

2 502 502-032 voda (vodné, stočné) 9 988,00 6 270,00 969,00

2 502 502-033 plyn 14 945,00 8 596,00 1 326,00

Náklady 2 502 - Spotřeba energie 31 873,00 16 572,00 2 550,00

2 511 511-031 opravy a údržba (též malířské, zahradnické práce atd.) 2 898,00 48,00 0,00

Náklady 2 511 - Opravy a udržování 2 898,00 48,00 0,00

2 521 521-032 mzdové náklady - OON celkem 3 376,00 900,00 0,00

Náklady 2 521 - Mzdové náklady 3 376,00 900,00 0,00

2 602 602-032 ŠJ - platby za odebrané obědy 158 496,00 2 800,00 11 598,00

2 602 602-033 výnosy z prodeje služeb ostatní (fotofoltaika, atd.) 0,00 0,00 0,00

Výnosy 2 602 - Výnosy z prodeje služeb 158 496,00 2 800,00 11 598,00

2 603 603-032 pronájem krátkodobý - učebny 14 400,00 16 300,00 2 550,00

Výnosy 2 603 - Výnosy z pronájmu 14 400,00 16 300,00 2 550,00

172 263,00 18 950,00 14 148,00

172 896,00 19 100,00 14 148,00

633,00 150,00 0,00

Poznámka:  - takto označený řádek podrobně popište, zdůvodněte ve ZoH za rok 2020 a porovnejte s předchozím rokem.

Schválila: Mgr. Lenka Novotná

V Kuřimi dne: 31. 03. 2021

Zpracovala: Martina Dudáková

Rozbor hospodaření - doplňková činnost 2018 - 2020, náklady a výnosy (v Kč). 

Název organizace: Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Sídlo: Zborovská 887/5, 664 34 Kuřim

IČ: 70988293

Statutární orgán: Mgr. Lenka Novotná
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